
PREFETTURA MT]NICIPAL DE SAIYTO ANTONIO DO SUDOEST'I:'ESTADO DO PÁRANÁ

CGC : Z 5.927 .582/000í -55

PORTARTA No 30.8 46t2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,ESTADO DO PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor JOSE VILMAR
cargo de Agente Serviços Operacionais, para
Departamento de Urbanismo, com carga horária
paftir de 0S de abrit de 2023.

CAPPONI, ocupante do
prestar serviços junto ao
de 40 horas semanais, a

^

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPA L, O4DE ABRIL DE 2023.

Publique - se

RICARDO ANT ORTINÃ
PREFETTO Vlurrticrpel

Av' Brasil' 621 - Cx' Postal 3l - cEP 85710-000 - F.NB (46) 3563-s000 - E-mair: contato@pmsas.pr.qov.br


